
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №125 от 06.03.2023 года "Об
утверждении расписания движения автобусов на маршрутах регулярных перевозок в границах

муниципального района «Глушковский район» Курской области"

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2023 года                                                                      № 125
Глушково 
Об  утверждении расписания движения автобусов на маршрутах регулярных перевозок в
границах муниципального района
«Глушковский район» Курской области
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским  наземным электрическим транспортом  в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Администрации Глушковского района Курской области от 18.03.2022 № 133 О внесении изменений в
Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 25.03.2020г №  373 «Об
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального
района «Глушковский район» Курской области, с целью улучшения транспортного обслуживания
населения Глушковского района Курской области, Администрация Глушковского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое расписание движения автобусов на маршрутах регулярных перевозок в
границах муниципального района «Глушковский район» Курской области.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Глушковского района Курской области
от 08 августа 2022г №  334 «Об утверждении расписания движения автобусов на маршрутах
регулярных перевозок в границах муниципального района «Глушковский район» Курской области» (в
редакции постановления Администрации Глушковского района Курской области от 27 сентября 2022г
№ 39).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на            заместителя Главы
Администрации Глушковского района Курской области по строительству и архитектуре.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
Глава
Глушковского района
Курской области                                                                                                                                 
                    П.М.Золотарев
 
 

 
            Приложение 1
              УТВЕРЖДЕНО
            Постановлением Администрации
    Глушковского района Курской области
от 06 марта 2023 года № 125



 
 
 
 
Расписание
движения автобусов на маршрутах  регулярных перевозок в границах муниципального
района  «Глушковский район» Курской области
 

Наименование
остановочного
пункта

Глушково -
Теткино

Глушково -
Теткино

Глушково – 
Алексеевка

Глушково –
Теткино (ч/з
Алексеевку)

Глушково –
Теткино (ч/з
Алексеевку)

Прямое
направление

ПН-ПТ
 

ПН, ВТ, ЧТ СР, ПТ ВС СР, ПТ, ВС

Глушково АС 07:50 12:30 06:10 08:10 12:30

К/завод 07:55 12:35 06:15 08:15 12:35

Званное 08:00 12:40 06:20 08:20 12:40

Карыж 08:08 12:48 06:28 08:28 12:48

Алексеевка ------ ------ 06:40 ------ 13:00

Коровяковка 08:18 12:58 ---- 08:38 13:15

Теткино 08:30 13:10 ----- 08:50 13:25

Обратное
направление

     

Теткино 08:45 13:30 ----- 08:50 13:30

Коровяковка 08:57 13:42 ------ 09:02 13:42

Алексеевка ------ ------ 07:00 09:17 ------

Карыж 09:07 13:52 07:12 09:29 13:52

Званное 09:15 14:00 07:20 09:37 14:00

К/завод 09:20 14:05 07:25 09:40 14:05

Глушково АС 09:25 14:10 07:30 09:45 14:10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Наименование
остановочного пункта

Глушково – Высокое (ч/з Н. Мордок, Кекино)

Прямое
направление

ВС

Глушково АС 07:20, 11:30

Кекино -------, 11:43

Н. Мордок 07:30, 11:50

Высокое 07:40, 12:00

Обратное
аправление

 

Высокое 07:40, 12:10

Н. Мордок 07:50, 12:20

Кекино 07:57, -------

Глушково АС 08:10, 12:30

 

Наименование
остановочного пункта

Глушково – Волфино

Прямое
направление

ПН

Глушково АС 09:30, 14:10

Веселое 09:42, 14:22

Волфино 09:50, 14:30

Обратное
направление

 

Волфино 09:50, 14:30

Веселое 09:58, 14:38

Глушково АС 10:10, 14:50

 

Наименование Глушково – Сухиновка - Ходяковка



остановочного пункта

Прямое
направление

СР

Глушково АС 09:30, 14:10

К/завод 09:35, 14:15

Сухиновка 09:43, 14:23

Ходяковка 09:50, 14:30

Обратное
направление

 

Ходяковка 09:50, 14:30

Сухиновка 09:57, 14:37

К/завод 10:05, 14:45

Глушково 10:10, 14:50

 

Наименование
остановочного пункта

Глушково – Кульбаки

Прямое
направление

ПТ

Глушково АС 09:30, 14:10

Кобылки 09:35, 14:15

Кульбаки 09:50, 14:30

Обратное
направление

 

Кульбаки 09:50, 14:30

Кобылки 10:05, 14:45

Глушково 10:10, 14:50

 
 
 
 

Наименование
остановочного пункта

Глушково - Неониловка

Прямое направление ВТ, ЧТ, ВС

Глушково АС 06:00, 14:10

К/завод 06:05, 14:15



Званное 06:11, 14:21

Карыж 06:19, 14:29

Марково 06:28, 14:38

Дроновка 06:36, 14:46

Неониловка 06:40, 14:50

Обратное направление  

Неониловка 06:40, 15:00

Дроновка 06:44, 15:04

Марково 06:52, 15:12

Карыж 07:01, 15:21

Званное 07:09, 15:29

К/завод 07:15, 15:35

Глушково АС 07:20, 15:40

 
 

Наименование
остановочного пункта

Глушково - Званное

Прямое направление ПН

Глушково АС 07:00

К/завод 07:05

Званное 07:10

Обратное направление  

Званное 07:30

К/завод 07:35

Глушково АС 07:40
 
 


